Professionelle Reinigungsmittel und Spender

Shampoo

Shampoo - alkalisch. Dosierung: 0,1-0,5 %

Fir die Reinigung von PKW, LKW, Bus und Nutzfahrzeugen in SB-
Waschanlagen, mit dem Hochdruckreiniger, im Vorspriihgerat oder zur
manuellen Reinigung.

Zur Beseitigung von Sand, Staube, leichte Ol- und Fettverschmutzungen
und RuB.

® Serienmaige Ausstattung

o SerienmaRige Ausstattung

Modell
Artikel-Nr.

Technische Spezifikationen

Verpackung
Klasse/Verpackungsgruppe
PH-Wert

UN Nummer

Modell
Artikel-Nr.

Technische Spezifikationen

Verpackung
Klasse/Verpackungsgruppe
PH-Wert

UN Nummer

@Nilfisk’

Abb. dhnlich

Autoaktive 220 kg

80748

220 KG
8/ll
9,5 (1% solution)
3267

AUTO ACTIVE 4 x
25L

25000205

8/l
9,5 (1% solution)
3267

AUTOACTIVE SV1
25L

105301635

25L
8/l

9,5 (1% solution)
1760

AUTOACTIVE

AUTO ACTIVE SV1
0L

105301634

0L
8/l

9,5 (1% solution)
1760

AUTOACTIVE SV1
220 KG

105301636

220 KG
8/l

9,5 (1% solution)
1760

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

15836



Professionelle Reinigungsmittel und Spender AUTOACTIVE

Shampoo

o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk

® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, O Optionen nur ab Werk

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

15836



