

Shampoo

Shampoo - alkalisch. Dosierung: 0,1-0,5 %

Für die Reinigung von PKW, LKW, Bus und Nutzfahrzeugen in SB-Waschanlagen, mit dem Hochdruckreiniger, im Vorsprühgerät oder zur manuellen Reinigung.

Zur Beseitigung von Sand, Stäube, leichte Öl- und Fettverschmutzungen und Ruß.



Abb. ähnlich

- Serienmäßige Ausstattung
- Serienmäßige Ausstattung

Modell	Autoaktive 220 kg	AUTO ACTIVE 4 x 2,5 L	AUTO ACTIVE SV1 10 L
Artikel-Nr.	80748	25000205	105301634
Technische Spezifikationen			
Verpackung	220 KG		10 L
Klasse/Verpackungsgruppe	8/II	8/II	8/III
PH-Wert	9,5 (1% solution)	9,5 (1% solution)	9,5 (1% solution)
UN Nummer	3267	3267	1760
Modell		AUTOACTIVE SV1 25 L	AUTOACTIVE SV1 220 KG
Artikel-Nr.		105301635	105301636
Technische Spezifikationen			
Verpackung		25 L	220 KG
Klasse/Verpackungsgruppe		8/III	8/III
PH-Wert		9,5 (1% solution)	9,5 (1% solution)
UN Nummer		1760	1760



Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

Shampoo

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk



Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.